
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO DUOMENŲ ATSKLEIDIMO FAKTUI IŠTIRTI IR 

KALTIEMS ASMENIMS NUSTATYTI 

 

2022 m. gruodžio 9 d. Nr. AV-1275 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu:    

1. S u d a r a u komisiją duomenų atskleidimo faktui ištirti ir kaltiems asmenims nustatyti:: 

Rūta Dilienė – Teisės ir personalo skyriaus vedėjos pavaduotoja, komisijos pirmininkė; 

Violeta Bieliūnaitė – Vanagienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja, komisijos narė;  

Aistė Sketerytė – Jasinevičienė – Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus vedėja, 

komisijos narė. 

2. Į p a r e i g o j u komisiją teisės aktų nustatyta tvarka atlikti galimo pažeidimo tyrimą ir 

pateikti motyvuotą išvadą apie šio tyrimo rezultatus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


